

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเรียน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

[illegible]

722

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็มเหลี่ยม 0.22 x 0.22 ยาว 25 ม.	31.00	ต้น	6,500.00	201,500.00	1,700.00	52,700.00	254,200.00	
	เสาเข็ม I 0.30 x 0.30 ยาว 25 ม.	111.00	ต้น	8,250.00	915,750.00	1,815.00	201,465.00	1,117,215.00	
	ตัดหัวเสาเข็ม	142.00	ต้น	-	-	234.00	33,228.00	33,228.00	
1.2	DYNAMIC LOAD TEST	2.00	ต้น	-	-	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
1.3	SEISMIC INTERGRITY TEST	142.00	ต้น	-	-	250.00	35,500.00	35,500.00	
1.4	ชุดดิน	173.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	19,376.00	19,376.00	
1.5	ทรายหยาบ	46.57	ลบ.ม.	490.00	22,819.30	112.00	5,215.84	28,035.14	
1.6	คอนกรีตหยาบ	20.04	ลบ.ม.	1,369.00	27,434.76	327.00	6,553.08	33,987.84	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc. พรงกระบอก	332.67	ลบ.ม.	1,728.04	574,867.07	519.00	172,655.73	747,522.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 320 ksc. พรงกระบอก	394.90	ลบ.ม.	1,950.00	770,055.00	519.00	204,953.10	975,008.10	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 320 ksc. พรงกระบอก (กันซึม) 50% ทรายหยาบ	93.41	ลบ.ม.	1,950.00	182,149.50	519.00	48,479.79	230,629.29	
1.8	แบบหล่อคอนกรีต คัด 50%	2,132.24	ตร.ม.	285.00	607,888.40	-	-	607,888.40	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4,264.47	ตร.ม.	-	-	139.00	592,761.33	592,761.33	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	542.00	ตร.ม.	226.00	122,492.00	-	-	122,492.00	
1.9	ตะปู	602.27	กก.	51.40	30,956.68	-	-	30,956.68	
1.10	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	1,698.23	กก.	21.04	35,730.76	4.40	7,472.21	43,202.97	
	dia. 9 มม.	6,642.69	กก.	22/25	147,799.85	4.40	29,227.84	177,027.69	

  

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	26,977.96	กก.	18.86	508,804.33	3.60	97,120.66	605,924.98	
	dia. 16 มม.	19,692.68	กก.	18.57	365,693.07	3.60	70,893.65	436,586.72	
	dia. 20 มม.	20,351.62	กก.	18.58	378,133.10	3.10	63,090.02	441,223.12	
	dia. 25 มม.	9,962.61	กก.	18.79	187,197.44	3.10	30,884.09	218,081.53	
	dia. 28 มม.	1,314.17	กก.	20.01	26,296.54	3.10	4,073.93	30,370.47	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	2,160.00	กก.	93.46	201,873.60	-	-	201,873.60	
1.12	Post Tension Slab	1,665.08	ตร.ม.	520.00	865,841.60	-	-	865,841.60	
1.13	พื้น HOLLOW CORE ทน 10 ซม. (รับ นน. /<400กก./ตร.ม.)	622.72	ตร.ม.	445.00	277,110.40	35.00	21,795.20	298,905.60	
	Topping ทน 5 ซม.	31.14	ลบ.ม.	1,650.00	51,381.00	519.00	16,161.66	67,542.66	
	เหล็ก Wire Mesh dia.4 มม. @ 0.15 ม. #	622.72	ตร.ม.	35.51	22,112.79	5.00	3,113.60	25,226.39	
1.14	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	ST-6 บั๊นดเหล็ก				-		-	-	
	- WF-200x200x8x12	748.50	กก.	44.00	32,934.00	12.00	8,982.00	41,916.00	
	- TUBE 50x50x3.2	421.20	กก.	31.60	13,309.92	12.00	5,054.40	18,364.32	
	- BASE 300x300x16 mm.	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00	
	- BOLT J-BOLT 4-M16 (L=300)	16.00	ชุด	97.00	1,552.00	35.00	560.00	2,112.00	
	- ทาสีกันสนิม	27.72	ตร.ม.	30.00	831.60	35.00	970.20	1,801.80	
	- ทาสีน้ำมัน	55.44	ตร.ม.	30.00	1,663.20	38.00	2,106.72	3,769.92	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.15	งานโครงสร้างหลังคา				-		-	-	
	หลังคาชั้น 3				-		-	-	
	- BS1 TUBE 150x100x3.2 mm.	1,823.10	กก.	37.50	68,366.25	10.00	18,231.00	86,597.25	
	- แป1 TUBE 100x50x3.2 mm.	1,050.52	กก.	31.50	33,091.38	12.00	12,606.24	45,697.62	
	- แป2 TUBE 50x50x3.2 mm.	432.00	กก.	31.60	13,651.20	12.00	5,184.00	18,835.20	
	- CS1 TUBE 100x100x3.2 mm.	38.08	กก.	20.48	779.88	12.00	456.96	1,236.84	
	- BASE 300x300x16 mm.	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	200.00	1,600.00	4,800.00	
	- BOLT J-BOLT 4-M16 (L=500)	32.00	ชุด	97.00	3,104.00	35.00	1,120.00	4,224.00	
	- ทาสีกันสนิม	143.01	ตร.ม.	30.00	4,290.30	35.00	5,005.35	9,295.65	
	- ทาสีน้ำมัน	286.01	ตร.ม.	30.00	8,580.30	38.00	10,868.38	19,448.68	
	หลังคาชั้น 4				-		-	-	
	- X-BRACCMING DB16 mm. (TYP.)	412.00	กก.	23.14	9,533.68	10.00	4,120.00	13,653.68	
	- TURNBUCKLE 3/4 นิ้ว	48.00	ชุด	242.06	11,618.88	94.00	4,512.00	16,130.88	
	- X-BRACCMING TUBE 50x50x3.2 mm.	598.50	กก.	31.61	18,918.59	12.00	7,182.00	26,100.59	
	- M1 TUBE 100x100x3.2 mm.	5,664.40	กก.	20.48	116,006.91	12.00	67,972.80	183,979.71	
	- M2 TUBE 100x50x3.2 mm.	1,734.98	กก.	31.50	54,651.87	12.00	20,819.76	75,471.63	
	- M3 TUBE 50x50x3.2 mm.	1,928.70	กก.	31.61	60,966.21	12.00	23,144.40	84,110.61	
	- M4 TUBE 150x100x3.2 mm.	782.34	กก.	31.50	24,643.71	12.00	9,388.08	34,031.79	
	- M5 C100x50x20x3.2 mm.	3,946.25	กก.	23.80	93,920.75	12.00	47,355.00	141,275.75	

โครงการก่อสร้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น งบประมาณทั้งสิ้น 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอปานแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

[illegible]

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 1 ชั้น	2,434.94	ตร.ม.	274.00	667,173.56	56.00	136,356.64	803,530.20	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 2 ชั้น	6.72	ตร.ม.	548.00	3,682.56	110.00	739.20	4,421.76	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหนาครึ่งแผ่น	485.00	ตร.ม.	267.00	129,495.00	94.00	45,590.00	175,085.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหนาเต็มแผ่น	119.17	ตร.ม.	548.00	65,305.16	176.00	20,973.92	86,279.08	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	4,367.30	ม.	106.50	465,117.45	46.00	200,895.80	666,013.25	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	6,689.42	ตร.ม.	71.00	474,948.82	87.00	581,979.54	1,056,928.36	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	766.50	ตร.ม.	75.00	57,487.50	105.00	80,482.50	137,970.00	
	- ผ3 ผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30 x 0.60 ม. (ลายไม้)	168.22	ตร.ม.	365.00	61,400.30	189.00	31,793.58	93,193.88	
	- ผ4 ผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	444.00	ตร.ม.	411.00	182,484.00	189.00	83,916.00	266,400.00	
	- ผ5 ผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	32.00	ตร.ม.	273.00	8,736.00	174.00	5,568.00	14,304.00	
	- ผ7 ผนังกรุซีเมนต์ไฟเบอร์ หนา 10 มม. โครงเหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"	22.16	ตร.ม.	285.22	6,320.48	95.00	2,105.20	8,425.68	
	- ผ8 ผนังฉุยมิเนียม คอมโพสิต โครงเหล็กกล่อง ขนาด 1"x2" หนา 2.3 มม.	605.88	ตร.ม.	2,200.00	1,332,936.00	600.00	363,528.00	1,696,464.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	174.60	ม.	100.00	17,460.00	60.00	10,476.00	27,936.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.20 ม.	268.40	ม.	150.00	40,260.00	100.00	26,840.00	67,100.00	
	รวมงานข้อ 2.3							5,104,051.21	



สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

[illegible]

2.4 ความงานข้อ

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- D1	1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00	1,890.00	1,890.00	17,640.00	
	- D2	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,680.00	1,680.00	15,680.00	
	- D3	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	840.00	840.00	7,840.00	
	- D4	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- D5	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,080.00	2,160.00	20,160.00	
	- D6	3.00	ชุด	9,000.00	27,000.00	1,080.00	3,240.00	30,240.00	
	- D7	5.00	ชุด	7,000.00	35,000.00	840.00	4,200.00	39,200.00	
	- D8	2.00	ชุด	18,000.00	36,000.00	2,160.00	4,320.00	40,320.00	
	- D9	3.00	ชุด	14,600.00	43,800.00	1,752.00	5,256.00	49,056.00	
	- D10	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	240.00	240.00	4,240.00	
	- D11	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	480.00	1,920.00	17,920.00	
	- D12	8.00	ชุด	4,760.00	38,080.00	571.00	4,568.00	42,648.00	
	- D13	3.00	ชุด	4,760.00	14,280.00	571.00	1,713.00	15,993.00	
	- D14	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- D15	3.00	ชุด	4,760.00	14,280.00	571.00	1,713.00	15,993.00	
	- D16	2.00	ชุด	4,760.00	9,520.00	571.00	1,142.00	10,662.00	
	- D17	6.00	ชุด	7,400.00	44,400.00	888.00	5,328.00	49,728.00	
	- D18	8.00	ชุด	9,030.00	72,240.00	1,083.00	8,664.00	80,904.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- D19		6.00	ชุด	9,030.00	54,180.00	1,083.00	6,498.00	60,678.00	
- D20		1.00	ชุด	9,030.00	9,030.00	1,083.00	1,083.00	10,113.00	
- D21		1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	2,160.00	2,160.00	20,160.00	
- D22		2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	1,980.00	3,960.00	36,960.00	
- D23		2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	1,560.00	3,120.00	29,120.00	
- D24		1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	5,760.00	5,760.00	53,760.00	
- D25		1.00	ชุด	85,000.00	85,000.00	10,200.00	10,200.00	95,200.00	
-W1		1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	480.00	480.00	4,480.00	
-W2		1.00	ชุด	5,180.00	5,180.00	612.00	612.00	5,792.00	
-W3		1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	780.00	780.00	7,280.00	
-W4		1.00	ชุด	37,100.00	37,100.00	3,804.00	3,804.00	40,904.00	
-W5		6.00	ชุด	13,000.00	78,000.00	1,560.00	9,360.00	87,360.00	
-W6		6.00	ชุด	13,000.00	78,000.00	1,560.00	9,360.00	87,360.00	
-W7		4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	720.00	2,880.00	26,880.00	
-W8		26.00	ชุด	1,610.00	41,860.00	1,930.00	50,180.00	92,040.00	
-W9		18.00	ชุด	1,470.00	26,460.00	176.00	3,168.00	29,628.00	
-W10		6.00	ชุด	2,450.00	14,700.00	294.00	1,764.00	16,464.00	
-W11		4.00	ชุด	1,120.00	4,480.00	134.00	536.00	5,016.00	
-W12		6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	540.00	3,240.00	30,240.00	

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขาภิบาลพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	450.00	3,150.00	13,650.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังครึ่งเคาท์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	2,350.00	42,300.00	450.00	8,100.00	50,400.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมวาล์วกลัด	18.00	ชุด	1,070.00	19,260.00	450.00	8,100.00	27,360.00	
	- โถส้วมน้ำราบบนดินหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	31.00	ชุด	2,560.00	79,360.00	450.00	13,950.00	93,310.00	
	- สายฉีดชำระ	31.00	อัน	259.00	8,029.00	70.00	2,170.00	10,199.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	31.00	อัน	219.00	6,789.00	70.00	2,170.00	8,959.00	
	- กระจกเงาหน้า 6 มม.	200.21	ตร.ฟ.	95.00	19,019.95	30.00	6,006.30	25,026.25	
	- กระจกเงาแบบสำเร็จรูปปรับมุมได้	4.00	ชุด	219.00	876.00	70.00	280.00	1,156.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	7.00	ชุด	455.00	3,185.00	70.00	490.00	3,675.00	
	- ที่ใส่สบู่	7.00	อัน	279.00	1,953.00	70.00	490.00	2,443.00	
	- ราวกะเช็ดผ้า โลหะชุบโครเมียม ยาว 0.60 ม.	7.00	อัน	459.00	3,213.00	70.00	490.00	3,703.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูปแบบเติมห้องพร้อมอุปกรณ์	24.00	ห้อง	5,800.00	139,200.00	650.00	15,600.00	154,800.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะ สำเร็จรูป	15.00	ชุด	1,000.00	15,000.00	170.00	2,550.00	17,550.00	
	- เคาน์เตอร์ คริล. ผิวหินแกรนิต	18.60	ม.	2,000.00	37,200.00	500.00	9,300.00	46,500.00	
	- ราวจับตัวท้อ รูปตัว U สแตนเลส แบบพับได้ สำหรับอ่างล้างหน้า	7.00	อัน	2,299.00	16,093.00	105.00	735.00	16,828.00	
	- ราวจับตัวท้อ รูปตัว L ท่อสแตนเลส สำหรับโถส้วม	7.00	อัน	2,150.00	15,050.00	105.00	735.00	15,785.00	
	- FLOOR DRAIN ตะแกรงน้ำทิ้ง สแตนเลสเหลี่ยมหน้าแปลน 4 นิ้ว	61.00	ชุด	360.00	21,960.00	75.00	4,575.00	26,535.00	
	- ก๊อกเดี่ยว สนาม	6.00	อัน	145.00	870.00	25.00	150.00	1,020.00	
	รวมงานข้อ 2.6							518,899.25	หน้า 48 ถึง 49

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	95.20	ม.	413.00	39,317.60	133.00	12,661.60	51,979.20	
	- ขานพักบันได ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	12.58	ตร.ม.	413.00	5,195.54	133.00	1,673.14	6,868.68	
	- จมูกบันได PVC สำเร็จรูป 2 นิ้ว	102.00	ม.	73.60	7,507.20	42.00	4,284.00	11,791.20	
	- ราวบันได เหล็ก FLAT BAR 3 นิ้ว เหล็กเพลลา 0.5 นิ้ว	19.64	ม.	1,071.00	21,034.44	300.00	5,892.00	26,926.44	
	ST2								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	102.70	ม.	413.00	42,415.10	133.00	13,659.10	56,074.20	
	- ขานพักบันได ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	15.30	ตร.ม.	413.00	6,318.90	133.00	2,034.90	8,353.80	
	- จมูกบันได PVC สำเร็จรูป 2 นิ้ว	109.20	ม.	73.60	8,037.12	42.00	4,586.40	12,623.52	
	- ราวบันได เหล็ก FLAT BAR 3 นิ้ว เหล็กเพลลา 0.5 นิ้ว	32.14	ม.	1,071.00	34,421.94	300.00	9,642.00	44,063.94	
	ST3								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	11.20	ม.	413.00	4,625.60	133.00	1,489.60	6,115.20	
	- จมูกบันได PVC สำเร็จรูป 2 นิ้ว	14.00	ม.	73.60	1,030.40	42.00	588.00	1,618.40	
	- ราวบันได เหล็ก FLAT BAR 3 นิ้ว เหล็กเพลลา 0.5 นิ้ว	35.85	ม.	1,071.00	38,395.35	300.00	10,755.00	49,150.35	
	ST4								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ปูกระเบื้อง พอร์ซเลน ขนาด 0.60 x 0.60 m.	5.00	ม.	413.00	2,065.00	133.00	665.00	2,730.00	
	- ขานพักบันได ปูกระเบื้อง แกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 m.	3.00	ตร.ม.	413.00	1,239.00	133.00	399.00	1,638.00	
	- จมูกบันได PVC สำเร็จรูป 2 นิ้ว	6.25	ม.	73.60	460.00	42.00	262.50	722.50	
	- ราวบันได เหล็ก FLAT BAR 3 นิ้ว เหล็กเพลลา 0.5 นิ้ว	5.20	ม.	1,071.00	5,569.20	300.00	1,560.00	7,129.20	

[illegible]




[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.9	งานเปิดตัด								
	- งานรื้อถอนตกราวกันกระเบื้อง เหล็ก FLAT BAR 3 นิ้ว เหล็กเพล 0.5 นิ้ว	246.65	เมตร	1,071.00	264,162.15	300.00	73,995.00	338,157.15	
	- งานเสาเหล็กกลม 0.15 ซม.	79.80	เมตร	296.15	23,632.77	50.00	3,990.00	27,622.77	
	- อุปกรณ์ยึดเสา	18.00	ชุด	500.00	9,000.00	250.00	4,500.00	13,500.00	
	- งานเสาสูง 4.65 ม. ระยะชั้น 3	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	- งานระบบป้องกันปลวก เต็มท่อ PE	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ป้ายโครงการ 1 ฐานป้ายด้านหลังทำจากอลูมิเนียมคอมโพสิต	1.00	ชุด	93,940.00	93,940.00	-	-	93,940.00	
	ตัวหนังสืออลูมิเนียมคอมโพสิตได้คัท ยกขอบ 10 ซม. สีดำเมทัลลิก								
	- ป้ายโครงการ 2	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	ตัวหนังสืออลูมิเนียมคอมโพสิตได้คัท ยกขอบ 10 ซม. สีดำเมทัลลิก								
	- ป้ายโครงการ 3	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	ตัวหนังสืออลูมิเนียมคอมโพสิตได้คัท ยกขอบ 10 ซม. สีดำเมทัลลิก								
	- ป้ายโครงการ 4	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	ตัวหนังสืออลูมิเนียมคอมโพสิตได้คัท ยกขอบ 10 ซม. สีดำเมทัลลิก								
	- ป้ายโครงการ 5	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	ตัวหนังสืออลูมิเนียมคอมโพสิตได้คัท ยกขอบ 10 ซม. สีดำเมทัลลิก								
	- ป้ายโครงการ 6 ตัวหนังสือและโลโก้สีดกเกอร์ได้คัท สีดำ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- งานรูปพระบรมฉายาลักษณ์ และผนังติด วอลเปเปอร์ลายไม้	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงานข้อ 2.9							647,219.92	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านหมอย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเขต

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	ระบบท่อระบายน้ำโศโครก								
3.1.1	งานเดินท่อระบายน้ำโศโครก (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	116.00	เมตร	28.50	3,306.00	30.00	3,480.00	6,786.00	
	- ขนาด Dia. 2"	369.00	เมตร	45.00	16,605.00	40.00	14,760.00	31,365.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	34.00	เมตร	71.25	2,422.50	50.00	1,700.00	4,122.50	
	- ขนาด Dia. 3"	160.00	เมตร	98.75	15,800.00	75.00	12,000.00	27,800.00	
	- ขนาด Dia. 4"	189.00	เมตร	160.00	30,240.00	100.00	18,900.00	49,140.00	
	SOIL,WASTE&VENT PIPE (HDPE PN 10)								
	- DIA 3"	30.00	เมตร	161.00	4,830.00	75.00	2,250.00	7,080.00	
	- DIA 4"	44.00	เมตร	241.00	10,604.00	120.00	5,280.00	15,884.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คัด 40% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	33,523.00	33,523.00			33,523.00	
	- ค่าแรงต่อท่อ คัด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	-	-	10,056.90	10,056.90	10,056.90	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ คัด 5% ของราคาวัสดุ	1.00	รวม	4,190.38	4,190.38	1,257.11	1,257.11	5,447.49	
	- อุปกรณ์ยึดท่อและรองรับท่อ	1.00	รวม	8,380.75	8,380.75	2,514.23	2,514.23	10,894.98	
	- ระบบท่อระบายน้ำทั้ง K ระบบท่อระบายอากาศ V (PVC. ขึ้นคุณภาพ 13.5)				-		-	-	
	- DIA 3"	38.00	เมตร	161.00	6,118.00	75.00	2,850.00	8,968.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คัด 40% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	2,447.20	2,447.20			2,447.20	
	- ค่าแรงต่อท่อ คัด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	-	-	734.16	734.16	734.16	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เหมา	305.90	305.90	91.77	91.77	397.67	
	- อุปกรณ์ยึดท่อและรองรับท่อ	1.00	รวม	611.80	611.80	183.54	183.54	795.34	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ขลเกตุ

แบบเลขที่
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	FLOOR CLEAN OUT								
	- DIA 3"	3.00	ชุด	325.00	975.00	300.00	900.00	1,875.00	
	- DIA 4"	3.00	ชุด	620.00	1,860.00	400.00	1,200.00	3,060.00	
	FLOOR DRAIN				-		-	-	
	- DIA 2"	57.00	ชุด	178.00	10,146.00	200.00	11,400.00	21,546.00	
	Vent Through Roof				-		-	-	
	- Dia 2"	3.00	ชุด	319.00	957.00	200.00	600.00	1,557.00	
	- Dia 2 1/2"	2.00	ชุด	520.00	1,040.00	250.00	500.00	1,540.00	
	- Dia 3"	2.00	ชุด	620.00	1,240.00	300.00	600.00	1,840.00	
	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส				-		-	-	
	- Dia 3"	2.00	ชุด	239.00	478.00	150.00	300.00	778.00	
	- Dia 4"	3.00	ชุด	366.00	1,098.00	200.00	600.00	1,698.00	
	P - Trap				-		-	-	
	- Dia 2"	31.00	ชุด	247.00	7,657.00	66.00	2,046.00	9,703.00	
	Bell - Trap				-		-	-	
	- Dia 2"	26.00	ชุด	300.00	7,800.00	90.00	2,340.00	10,140.00	
	บ่อดักกลิ่น	3.00	ชุด	1,165.00	3,495.00	450.00	1,350.00	4,845.00	
	รวมงานข้อ 3.1							274,024.24	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกร์

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	ระบบท่อประปา								
3.2.1	งานเดินท่อประปา ท่อ PP-R PN10								
	- ขนาด Dia. 1/2"	87.00	เมตร	35.00	3,045.00	30.00	2,610.00	5,655.00	
	- ขนาด Dia. 3/4"	170.00	เมตร	46.00	7,820.00	30.00	5,100.00	12,920.00	
	- ขนาด Dia. 1"	450.00	เมตร	76.00	34,200.00	30.00	13,500.00	47,700.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/4"	80.00	เมตร	113.00	9,040.00	30.00	2,400.00	11,440.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	25.00	เมตร	180.00	4,500.00	50.00	1,250.00	5,750.00	
	- ขนาด Dia. 2"	310.00	เมตร	287.00	88,970.00	75.00	23,250.00	112,220.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	60.00	เมตร	402.00	24,120.00	100.00	6,000.00	30,120.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คิด 40% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	68,678.00	68,678.00			68,678.00	
	- ค่าแรงต่อท่อ คิด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	-	-	20,603.40	20,603.40	20,603.40	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เหมา	8,584.75	8,584.75	2,575.43	2,575.43	11,160.18	
	- อุปกรณ์ยึดท่อและรองรับท่อ	1.00	รวม	17,169.50	17,169.50	5,150.85	5,150.85	22,320.35	
	CW-PIPE (HDPE PN.10)								
	- DIA 3/4"	80.00	เมตร	21.00	1,680.00	25.00	2,000.00	3,680.00	
	- DIA 2"	40.00	เมตร	81.00	3,240.00	40.00	1,600.00	4,840.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คิด 40% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	1,968.00	1,968.00			1,968.00	
	- ค่าแรงต่อท่อ คิด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	-	-	2,066.40	2,066.40	2,066.40	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	-	246.00	246.00	246.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อและรองรับท่อ	1.00	รวม	492.00	492.00	147.60	147.60	639.60	
								หน้าที 22 จาก 48	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2.2	GATE VALVE								
	- DIA. 3/4"	6.00	ชุด	354.00	2,124.00	150.00	900.00	3,024.00	
	- DIA. 1"	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	200.00	600.00	2,250.00	
	- DIA. 1 1/4"	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	900.00	2,700.00	4,350.00	
	- DIA. 2"	4.00	ชุด	1,050.00	4,200.00	400.00	1,600.00	5,800.00	
	- DIA. 2 1/2"	8.00	ชุด	1,878.00	15,024.00	500.00	4,000.00	19,024.00	
3.2.3	CHECK VALVE				-		-	-	
	- DIA. 2 1/2"	4.00	ชุด	2,040.00	8,160.00	300.00	1,200.00	9,360.00	
3.2.4	FLOAT VALVE				-		-	-	
	- DIA. 3/4"	2.00	ชุด	320.00	640.00	60.00	120.00	760.00	
	- DIA. 2 1/2"	2.00	ชุด	2,990.00	5,980.00	150.00	300.00	6,280.00	
3.2.5	STRAINER				-		-	-	
	- DIA. 2 1/2"	4.00	ชุด	3,960.00	15,840.00	80.00	320.00	16,160.00	
3.2.6	FLEXIBLE CONNECTION (STAINLESS STEEL)				-		-	-	
	- DIA. 2 1/2"	8.00	ชุด	3,100.00	24,800.00	150.00	1,200.00	26,000.00	
	Stop Valve Dia. 1/2"	115.00	ชุด	85.00	9,775.00	60.00	6,900.00	16,675.00	
	Hose Bibb Dia. 1/2"	13.00	ชุด	134.00	1,742.00	60.00	780.00	2,522.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบท่อระบายน้ำฝน								
3.3.1	งานเดินท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC ขึ้นคุณภาพ 8.5)								
	- ขนาด Dia. 3"	162.00	เมตร	98.75	15,997.50	75.00	12,150.00	28,147.50	
	- ขนาด Dia. 4"	18.00	เมตร	160.00	2,880.00	100.00	1,800.00	4,680.00	
	- ขนาด Dia. 6"	54.00	เมตร	338.75	18,292.50	200.00	10,800.00	29,092.50	
	งานเดินท่อHDPE PE80 PN10				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 4"	78.00	เมตร	241.00	18,798.00	120.00	9,360.00	28,158.00	
	- ขนาด Dia. 6"	40.00	เมตร	414.00	16,560.00	250.00	10,000.00	26,560.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ คัด 40% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	29,011.20	29,011.20		-	29,011.20	
	'- ค่าแรงต่อท่อ คัด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม			8,703.36	8,703.36	8,703.36	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	3,626.40	3,626.40	1,087.92	1,087.92	4,714.32	
	อุปกรณ์ยึดท่อและรองรับท่อ	1.00	รวม	7,252.80	7,252.80	2,175.84	2,175.84	9,428.64	
3.3.2	RD ขนาด Dia. 3"	20.00	ชุด	391.00	7,820.00	300.00	6,000.00	13,820.00	
	RD ขนาด Dia. 6"	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	600.00	2,400.00	7,400.00	
3.3.3	Floor Drain								
	- Dia 3"	12.00	ชุด	391.00	4,692.00	300.00	3,600.00	8,292.00	
3.3.4	ข้อต่ออย่างแนวรั้วสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 4"	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	200.00	1,000.00	2,500.00	
	- ขนาด Dia. 6"	2.00	ชุด	784.00	1,568.00	300.00	600.00	2,168.00	
	รวมงานข้อ 3.3						-	202,675.52 หน้า 25 จาก 48	

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.1	งานระบบไฟฟ้าแรงดันสูง							1,050,583.00	
	แผนกแรงสูงภายใน								
	- ปักเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12 เมตร	6.00	ต้น						
	- ติดตั้งชุดคานหัวเสาเพื่อรับสายแรงดันสูง	6.00	ชุด						
	- ปักสัดับขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร	6.00	ต้น						
	- พาดสายแรงสูงชนิด เคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.ม. ระบบ 3 เฟส	130.00	เมตร						
	- ติดตั้งชุด Overhead GW ทางตรง	8.00	ต้น						
	แผนกหม้อแปลง								
	- ติดตั้งหม้อแปลงระบบ 3 เฟส 22,000-416/240 V. ขนาด 315 kVA. เครื่อง	1.00	ชุด						
	พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันหม้อแปลง								
	- ปักเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12 เมตร	1.00	ต้น						
	- ติดตั้งชุดคานี่ง้าน	1.00	ชุด						
	- ปักสัดับขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร	1.00	ต้น						
	แผนกเครื่องวัด								
	- ติดตั้งมิเตอร์ TOU แรงสูง ขนาด 5 แอมป์	1.00	เครื่อง						
	- ติดตั้งพีท 22,000/110 โวลต์	2.00	เครื่อง						
	- ติดตั้งซีที แรงสูงขนาด 10/5 แอมป์	2.00	เครื่อง						
	\ รวมงานระบบไฟฟ้าแรงดันสูง							1,050,583.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเขต

แบบเลขที่
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.2	ระบบเมนไฟฟ้า แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	Duct Bank 2x1 (W400xH300 mm.)								
	-HDPE 3 1/2" Dia PN6								
	Manhold 300x400x400 mm.	2.00	Ea	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	HDPE 3 1/2" Dia PN6 Conduit	40.00	m	166.00	6,640.00	30.00	1,200.00	7,840.00	
	IMC 3 1/2" Dia Conduit	3.00	m	630.00	1,890.00	75.00	225.00	2,115.00	
	CV 1Cx240 SQ.MM.	270.00	m	1,112.00	300,240.00	100.00	27,000.00	327,240.00	
	Load Center 3P4W 36 Ckt w/m MCCB 3P 50AT/100AF IC 25kA (1LP)	1.00	Set	12,849.00	12,849.00	1,000.00	1,000.00	13,849.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 16AT/50AF IC 6kA	10.00	Ea	93.00	930.00	36.00	360.00	1,290.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6kA	14.00	Ea	93.00	1,302.00	36.00	504.00	1,806.00	
	- Miniature Circuit Breaker 3P 20AT/50AF IC 10kA	1.00	Ea	1,461.00	1,461.00	36.00	36.00	1,497.00	
	Load Center 3P4W 36 Ckt w/m MCCB 3P 160AT/250AF IC 25kA (1LPAC)	1.00	Set	15,915.00	15,915.00	1,000.00	1,000.00	16,915.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6kA	6.00	Ea	93.00	558.00	36.00	216.00	774.00	
	- Miniature Circuit Breaker 3P 20AT/50AF IC 10kA	8.00	Ea	1,461.00	11,688.00	36.00	288.00	11,976.00	
	Load Center 3P4W 30 Ckt w/m MCCB 3P 50AT/100AF IC 25kA (2LP)	1.00	Set	12,849.00	12,849.00	1,000.00	1,000.00	13,849.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 16AT/50AF IC 6kA	16.00	Ea	93.00	1,488.00	36.00	576.00	2,064.00	
	- RCBO Circuit Breaker 1P 16AT/50AF IC 6kA	2.00	Ea	1,339.00	2,678.00	36.00	72.00	2,750.00	
	- RCBO Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6kA	8.00	Ea	1,339.00	10,712.00	36.00	288.00	11,000.00	

 

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาคงต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อชั่วโมง	จำนวนเงิน		
	Load Center 3P4W 30 Ckt w/m MCCB 3P 100AT/100AF IC 25kA (2LPAC)	1.00	Set	12,849.00	12,849.00	1,000.00	1,000.00	13,849.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6KA	3.00	Ea	93.00	279.00	36.00	108.00	387.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 25AT/50AF IC 6KA	3.00	Ea	93.00	279.00	36.00	108.00	387.00	
	- Miniature Circuit Breaker 3P 20AT/50AF IC 6KA	5.00	Ea	1,461.00	7,305.00	36.00	180.00	7,485.00	
	Load Center 3P4W 30 Ckt w/m MCCB 3P 40AT/100AF IC 25ka (3LP)	1.00	Set	12,849.00	12,849.00	1,000.00	1,000.00	13,849.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 16AT/50AF IC 6KA	14.00	Ea	93.00	1,302.00	36.00	504.00	1,806.00	
	- RCBO Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6KA	4.00	Ea	1,339.00	5,356.00	36.00	144.00	5,500.00	
	- RCBO Circuit Breaker 3P 16AT/50AF IC 6KA	1.00	Ea	6,160.00	6,160.00	36.00	36.00	6,196.00	
	- RCBO Circuit Breaker 3P 20AT/50AF IC 6KA	1.00	Ea	6,160.00	6,160.00	36.00	36.00	6,196.00	
	Load Center 3P4W 18 Ckt w/m MCCB 3P 80AT/100AF IC 25Ka (3LPAC)	1.00	Set	12,849.00	12,849.00	1,000.00	1,000.00	13,849.00	
	- Miniature Circuit Breaker 1P 20AT/50AF IC 6KA	3.00	Ea	93.00	279.00	36.00	108.00	387.00	
	- Miniature Circuit Breaker 3P 20AT/50AF IC 10KA	4.00	Ea	1,461.00	5,844.00	36.00	144.00	5,988.00	
	\ รวมระบบแนบไฟฟ้า แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์			A	(Signature)		Taan	491,544.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.3	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้าและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- IEC 01 90 SQ.MM.	110.00	เมตร	425.00	46,750.00	55.00	6,050.00	52,800.00	
	- IEC 01 50 SQ.MM.	120.00	เมตร	217.00	26,040.00	40.00	4,800.00	30,840.00	
	- IEC 01 35 SQ.MM.	124.80	เมตร	165.00	20,592.00	30.00	3,744.00	24,336.00	
	- IEC 01 16 SQ.MM.	356.00	เมตร	76.50	27,234.00	20.00	7,120.00	34,354.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	280.80	เมตร	49.30	13,843.44	16.00	4,492.80	18,336.24	
	- IEC 01 6 SQ.MM.	187.20	เมตร	30.00	5,616.00	12.00	2,246.40	7,862.40	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	3,950.00	เมตร	18.70	73,865.00	10.00	39,500.00	113,365.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	6,500.00	เมตร	12.10	78,650.00	7.00	45,500.00	124,150.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	43,888.57	43,888.57	-	-	43,888.57	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้าและรางเดินสายไฟฟ้า								
	EMT CONDUIT								
	- 1/2" DIA.	4,550.00	เมตร	31.00	141,050.00	15.00	68,250.00	209,300.00	
	- 1" DIA.	62.40	เมตร	67.00	4,180.80	28.00	1,747.20	5,928.00	
	- 1 1/4" DIA.	93.60	เมตร	110.00	10,296.00	32.00	2,995.20	13,291.20	
	- 1 1/2" DIA.	93.60	เมตร	129.00	12,074.40	38.00	3,556.80	15,631.20	
	- 2" DIA.	30.00	เมตร	160.00	4,800.00	482.00	14,460.00	19,260.00	
	- 2 1/2" DIA.	30.00	เมตร	443.00	13,290.00	65.00	1,950.00	15,240.00	
	HDPE								

[Signature]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 1" DIA.	96.00	เมตร	16.00	1,536.00	18.00	1,728.00	3,264.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	28,084.08	28,084.08	-	-	28,084.08	
	\ รวม สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้าและรางเดินสายไฟฟ้า							759,930.69	

๔๗ ๗๐๓๗

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1.5	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 1 ทาง	69.00	ชุด	28.00	1,932.00	80.00	5,520.00	7,452.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 2 ทาง	6.00	ชุด	65.00	390.00	90.00	540.00	930.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว	38.00	ชุด	95.00	3,610.00	90.00	3,420.00	7,030.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	178.00	ชุด	110.00	19,580.00	90.00	16,020.00	35,600.00	
\ รวมสวิตช์ และเต้ารับ								51,012.00	

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกิด

แบบเลขที่
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบโทรศัพท์และคอมพิวเตอร์								
	- IP PABX MINIMUM 50 USER	1.00	ชุด	33,200.00	33,200.00	2,500.00	2,500.00	35,700.00	
	- RACK CABINET 27U (1RACK)	1.00	ชุด	12,804.00	12,804.00	800.00	800.00	13,604.00	
	- WALL RACK CABINET 12U (2RACK)	1.00	ชุด	16,372.22	16,372.22	800.00	800.00	17,172.22	
	- WALL RACK CABINET 12U (3RACK)	1.00	ชุด	5,570.00	5,570.00	800.00	800.00	6,370.00	
	- Lan Switch 32 Port	3.00	ชุด	18,212.00	54,636.00	200.00	600.00	55,236.00	
	- Lan Switch 16 Port	1.00	ชุด	2,590.00	2,590.00	200.00	200.00	2,790.00	
	- Lan Switch 8 Port	1.00	ชุด	809.00	809.00	200.00	200.00	1,009.00	
	- WIFI ACCESS POINT	14.00	ชุด	1,300.00	18,200.00	150.00	2,100.00	20,300.00	
	- UPS BACK UP	3.00	ชุด	4,090.00	12,270.00	200.00	600.00	12,870.00	
	- COMPUTER OUTLET (RJ45)	62.00	ชุด	205.00	12,710.00	110.00	6,820.00	19,530.00	
	- TELEPHONE OUTLET (RJ45)	22.00	ชุด	280.00	6,160.00	90.00	1,980.00	8,140.00	
	- UTP CAT 6	2,150.00	เมตร	13.50	29,025.00	7.00	15,050.00	44,075.00	
	- EMT 1/2" DIA.	1,950.00	เมตร	31.00	60,450.00	15.00	29,250.00	89,700.00	
	- Wireway 100x100 mm.	24.00	เมตร	241.66	5,799.84	80.00	1,920.00	7,719.84	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	4,474.00	4,474.00	-	-	4,474.00	
	รวมงานข้อ 4.3							338,690.06	

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชุลเกิด

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.1	เครื่องปรับอากาศ								
	ชั้นที่1								
	- FCU-1/1 CDU-1/1 (24,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	30,093.45	30,093.45	-	-	30,093.45	
	- FCU-1/2 CDU-1/2 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	25,420.56	25,420.56	-	-	25,420.56	
	- FCU-1/3 CDU-1/3 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	25,420.56	25,420.56	-	-	25,420.56	
	- FCU-1/4 CDU-1/4 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	26,074.76	26,074.76	-	-	26,074.76	
	- CDU-1/5 FCS-1/5 TO CDU-1/10 FCS-1/10 (48,000 BTU/ Hr,Ceiling Cassette Type)	6.00	ชุด	50,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	- FCU-1/11 CDU-1/11 (18,400 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	2,540.56	2,540.56	-	-	2,540.56	
	- CDU-1/12&FCS-1/12 TO CDU-1/13 FCS-1/13 (48,000 BTU/ Hr,Ceiling Cassette Type)	2.00	ชุด	50,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	ชั้นที่2								
	- CDU-2/1 FCS-2/1 TO CDU-2/2 FCS-2/2 (60,000 BTU/ Hr,Ceiling Suspended)	2.00	ชุด	56,915.88	113,831.76	-	-	113,831.76	
	- CDU-2/3 FCS-2/3 (30,000 BTU/Hr,Ceiling Suspended)	1.00	ชุด	38,785.04	38,785.04	-	-	38,785.04	
	- FCU-2/4 CDU-2/4 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	25,420.56	25,420.56	-	-	25,420.56	
	- CDU-2/5 FCS-2/5 TO CDU-2/6 FCS-2/6 (36,000 BTU/Hr,Ceiling Suspended)	2.00	ชุด	42,523.36	85,046.72	-	-	85,046.72	
	- CDU-2/7 FCS-2/7 (36,000 BTU/Hr,Ceiling Suspended)	1.00	ชุด	42,523.36	42,523.36	-	-	42,523.36	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	งานก่อสร้างความแข็งแรงของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	64.00	เมตร	66.66	4,266.24	30.00	1,920.00	6,186.24	
	- Dia.1/2"	250.00	เมตร	95.73	23,932.50	50.00	12,500.00	36,432.50	
	- Dia.5/8"	140.00	เมตร	118.13	16,538.20	65.00	9,100.00	25,638.20	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.5/8"	19.50	เมตร	118.13	2,303.54	65.00	1,267.50	3,571.04	
	- Dia.7/8"	240.00	เมตร	154.40	37,056.00	110.00	26,400.00	63,456.00	
	- Dia. 1 1/4"	100.00	เมตร	301.06	30,106.00	120.00	12,000.00	42,106.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	97.50	เมตร	13.25	1,291.88	25.00	2,437.50	3,729.38	
	- Dia.1"	168.00	เมตร	17.50	2,940.00	25.00	4,200.00	7,140.00	
5.2.2	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 3/4"								
	- Dia.3/8"	64.00	เมตร	26.00	1,664.00	13.00	832.00	2,496.00	



โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Dia.1/2"	287.00	เมตร	28.41	8,153.67	14.00	4,018.00	12,171.67	
	- Dia.5/8"	158.00	เมตร	30.60	4,834.80	15.00	2,370.00	7,204.80	
	- Dia.3/4"	100.00	เมตร	32.78	3,278.00	16.00	1,600.00	4,878.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.3/4"	36.00	เมตร	19.67	708.12	14.00	504.00	1,212.12	
	- Dia.1"	156.00	เมตร	22.40	3,494.40	16.00	2,496.00	5,990.40	
	รวมงานเพื่อการทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ							222,212.34	

Handwritten signature and date: 24 Feb 68

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	ชั้นที่ 1								
	- EF-1/1.08" (350 CFM) Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	1,090.00	1,090.00	400.00	400.00	1,490.00	
	- EF-1/2 TO 1/3 Ø8" (300 CFM) Ceiling Mounted Type	2.00	ชุด	5,870.00	11,740.00	650.00	1,300.00	13,040.00	
	- EF-1/4 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	
	- EF-1/5 TO 1/6 Ø6" (100 CFM) Ceiling Mounted Type	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	650.00	1,300.00	9,100.00	
	- EF-1/7 Ø10" (500 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	650.00	650.00	9,150.00	
	- EF-1/8 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	
	- EF-1/9 Ø8" (300 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	5,870.00	5,870.00	650.00	650.00	6,520.00	
	- EF-1/10 Ø8" (300 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	5,870.00	5,870.00	650.00	650.00	6,520.00	
	ชั้นที่ 2				-		-	-	
	- EF-2/1 TO 2/2 Ø8" (300 CFM) Ceiling Mounted Type	2.00	ชุด	5,870.00	11,740.00	650.00	1,300.00	13,040.00	
	- EF-2/3 Ø8" (250 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	5,470.00	5,470.00	650.00	650.00	6,120.00	
	- EF-2/4 Ø8" (350 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	6,270.00	6,270.00	650.00	650.00	6,920.00	
	- EF-2/5 Ø8" (200 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	5,170.00	5,170.00	650.00	650.00	5,820.00	
	- EF-2/6 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	6,270.00	6,270.00	650.00	650.00	6,920.00	
	- EF-2/7 TO 2/8 Ø6" (100 CFM) Ceiling Mounted Type	2.00	ชุด	3,900.00	7,800.00	650.00	1,300.00	9,100.00	
	- EF-2/9 Ø10" (500 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	650.00	650.00	9,150.00	
	- EF-2/10 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ปริมาณงานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ก่อสร้างประมาณ 2,607 ตารางเมตร

สถานที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชั้นที่ 3				-			-	
	- EF-3/1.Ø10" (600 CFM) Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- EF-3/2 Ø6" (150 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	4,780.00	4,780.00	650.00	650.00	5,430.00	
	- EF-3/3.Ø8" (350 CFM) Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	910.00	910.00	400.00	400.00	1,310.00	
	- EF-3/4.Ø8" (350 CFM) Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	910.00	910.00	400.00	400.00	1,310.00	
	- EF-3/5 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	
	- EF-3/6-7.Ø8"(100 CFM)Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	2.00	ชุด	910.00	1,820.00	400.00	800.00	2,620.00	
	- EF-3/8.Ø10" (500 CFM) Propeller Fan Type (Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- EF-3/9 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	
	- EF-3/10 Ø4" (50 CFM) Ceiling Mounted Type	1.00	ชุด	2,475.00	2,475.00	650.00	650.00	3,125.00	
	รวมพัฒนาระบบอากาศ พร้อมติดตั้ง				/			136,210.00	

รวมพลสมรบายอากาศ พร้อมติดตั้ง

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4	งานท่อลมและอุปกรณ์								
5.4.1	Exhaust Air Grille (EAG.)								
	- Size 6" x 6"	9.00	อัน	125.00	1,125.00	125.00	1,125.00	2,250.00	
	- Size 8" x 8"	11.00	อัน	155.00	1,705.00	125.00	1,375.00	3,080.00	
	- Size 10" x 10"	1.00	อัน	200.00	200.00	150.00	150.00	350.00	
5.4.2	Fresh Air Grille (FAG.) W/Insect Screen								
	- Size 10" x 10"	3.00	อัน	300.00	900.00	150.00	450.00	1,350.00	
	- Size 12" x 12"	2.00	อัน	345.00	690.00	150.00	300.00	990.00	
5.4.3	Flexible Duct								
	- Dia.4"	9.50	เมตร	60.00	570.00	25.00	237.50	807.50	
	- Dia.6"	4.00	เมตร	79.00	316.00	30.00	120.00	436.00	
	- Dia.8"	19.00	เมตร	105.00	1,995.00	40.00	760.00	2,755.00	
	- Dia.10"	4.50	เมตร	105.00	472.50	50.00	225.00	697.50	
	รวมงานท่อลมและอุปกรณ์.							12,716.00	
6	หมวดงานระบบลิฟต์								
	ลิฟต์โดยสาร ชนิดไม่มีห้องเครื่องลิฟต์ ขนาดบรรทุกไม่น้อยกว่า 1,000 กิโลกรัม	1.00	เครื่อง	1,016,500	1,016,500.00	-	-	1,016,500.00	
	จำนวนรับ-ส่ง 3 ชั้น 3 ประตู ความเร็วไม่ต่ำกว่า 60 เมตร/นาที								
	รวมหมวดงานระบบลิฟต์							1,016,500.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ค.ส.ล. 4 ชั้น ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวมประมาณ 2,607 ตารางเมตร
สถานที่ หมู่ที่ 1 ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
ประมาณราคาโดย นายอิทธิเดช ชลเกตุ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	ติดตั้งกระจกภายนอกอาคาร เซรามิค	408.26	ตร.ม.	750.00	306,195.00	-	-	306,195.00	
	ติดตั้งกระจกภายในอาคาร เซรามิค	129.81	ตร.ม.	750.00	97,357.50	-	-	97,357.50	
	รวมหมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							403,552.50	

  